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MECLİS MÜZEKKERE TUTANAĞI 

           Belediye Meclisinin Mart  ayı olağan  toplantısı 06.03.2024   Çarşamba günü saat 

13.00’da belediye meclis toplantı salonunda Belediye Başkanı Vasfi KURDOĞLU  

Başkanlığında üyelerden, Mustafa Kemal TATAR, Birkan UYANIK, Fatma Tuğçe 

TURNA GÜNEY ,Pelin TURNA GÜVEN, Emine KURUOĞLU, Ahmet HATİNOĞLU, 

Turgay ATASELİM, Ender KOCAMAN, Recai ÖZDEMİR ve Murat KOPARMAL 

katılımlarıyla toplandı. Üyelerden Cafer GERDAN toplantıya katılmadı. Başkan arkadaşlar 

2019-2024 belediye meclis çalışma döneminin son toplantısını açıyorum.5 yıl süren bu 

dönem içerisinde sizlerle birlikte  ilçemize güzel hizmetler yaptığımızı düşünüyorum. Bu süre 

içerisinde  birbirimiz kırmadan, saygılı ve uyumlu bir şekilde çalışarak  imkanlarımızın el 

verdiği oranda halkımızın genelini kapsayan  projeleri hayata geçirdik.  Bu nedenle  

meclisimize katılan misafirlerimizin huzurunda  meclis üyesi arkadaşlarımıza  teşekkür 

ediyorum.  Meclisimizin içerisinde benimle birlikte  3 arkadaşımız  belediye başkanlığı için 

aday adayı oldular. Bunun sonucunda  Turgay ATASELİM kardeşimle birlikte  belediye 

başkanı adayı olarak 31 martta  halkımızın önüne çıkıyoruz. Ben kendisine  başarılar diliyorum. 

Bu arada  aramızda  önümüzdeki dönem için meclis üyesi adayı olan arkadaşlarımız 

bulunmakta olup,  önümüzdeki çalışma dönemi için  seçilecek adaylara şimdiden başarılar 

diliyorum. Şimdi sırası ile  Turgay kardeşimden başlamak üzere  tüm meclis üyesi 

arkadaşlarıma söz veriyorum. Söz alan Turgay ATASELİM konuşmasında,  2009 yılı Mahalli 

İdareler seçimlerinden başlayarak  üç dönem meclis üyesi olarak görev yaptım. Bu süreç 

içerisinde  tüm meclis üyesi arkadaşlarımızla  uyumlu bir şekilde çalışarak  ilçemize hizmet 

ettiğimizi düşünüyorum. Bu çalışma sürecinde  gerek  Vasfi başkanımın deneyiminden gerek 

se  önceki dönem başkanım Coşkun beyin tecrübelerinden istifade ettim.  Kendilerine 

huzurlarınızda teşekkür ediyorum. Aynı zamanda bu süre içerisinde  birlikte görev yaptığım  

çalışma arkadaşlarıma  uzun ömürler dilerken , ebediyete intikal eden arkadaşlarımı da  

rahmetle minnetle anıyorum. Bu vesile ile  bizleri bu göreve layık gören vatandaşlarımıza  bir 

kez daha gönülden teşekkür ediyor, hepimize saygılarımı sunarken, yeni gelecek olan  belediye 

meclis üyesi arkadaşlarımla birlikte yeniden aday olan  siyasi rakibim Vasfi başkanıma da 

başarılar diliyorum. Söz alan Ender KOCAMAN, Turgay arkadaşımın konuşmasından sonra  

çok söylenecek söz olmadığını düşünüyorum. Meclis üyesi arkadaşlarımla birlikte  5 yıl 

içerisinde  uyumlu bir şekilde hizmet ettiğimizi düşünüyorum. Meclis üyeliği  maddi yönden  

bize katkı sağlamasa da  manevi yönden çok şey kattığını düşünüyorum. Meclis üyeliği 

sayesinde  sosyal çevremin genişlediğini, birçok yeni dost ve arkadaş edindiğimi  düşünüyorum. 

Bizden sonra  bu sıralarda oturacak  meclis üyesi arkadaşlarımla birlikte  Vasfi başkanımla  

Turgay kardeşime  seçimlerde başarılar diliyorum. Söz alan üyelerden Ahmet HATİNOĞLU  

öncelikle tüm meclis üyesi arkadaşlarıma  ve belediye başkanıma teşekkür ediyorum. Siyasi 

büyüklerimiz meclis üyeliği için bizlere yeniden görev verdi. Halkımız bize yetki verir mi 

bilemiyorum. Önümüzdeki dönem görev alacak  başkan ve meclis üyelerine  şimdiden üstün 

başarılar diliyorum. Söz alan Recai ÖZDEMİR  5 yıl süre içerisinde  bazen tatlı atışmalar olsa 

da  uyum içerisinde  ilçemize hizmet ettiğimizi düşünüyor ve herkese teşekkür ediyorum. Söz 

alan Murat KOPARMAL, bir dönem meclis üyesi olarak ilçeme hizmet etmenin gururunu 
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yaşıyorum. Birlikte  çalıştığım tüm meclis üyesi arkadaşlarım ve başkanıma teşekkür ediyor, 

yeni gelecek arkadaşlarıma da üstün başarılar diliyorum. Söz alan  üyelerden Fatma Tuğçe 

TURNA GÜNEY, çok koşuşturmalı da olsa  iyi bir dönem geçirdiğimi ve bu sayede  önemli 

deneyimler edindiğimi söyleyerek  belediye başkanı ile birlikte çalışma arkadaşlarıma teşekkür 

ediyorum dedi. Söz alan Emine KURUOĞLU,  gayet uyumlu bir dönem sonucunda  ilçemize 

faydalı olduğumuzu düşünüyor,  belediye başkanı ve çalışma arkadaşlarıma  sonsuz teşekkür 

ediyorum. Söz alan Pelin TURNA GÜVEN, bütün arkadaşlarımın temenni ve görüşlerine 

katılırken  birlikte görev yaptığım arkadaşlarıma   ve belediye başkanıma teşekkür ediyorum. 

Söz alan Birkan UYANIK, bende  şuana kadar söz alan  arkadaşlarımın görüşlerine 

katılıyorum.  Çok uyumlu bir şekilde çalışarak  bir dönemin sonuna geldik. İlçemize güzel 

hizmetler yaptığımızı düşünüyorum. Bu süreçte hizmette emeği geçen  çalışma arkadaşlarıma 

teşekkür ediyor, Vasfi başkanımla Turgay Ağabime  31 Mart seçimlerinde  başarılar diliyorum. 

Söz alan Mustafa Kemal TATAR,  5 yıl süre içerisinde  grup başkan vekili olarak  çalışmalara 

katkı sağladığımı düşünüyorum. Bu süreç içerisinde  ebetteki fikir ayrılıklarımız olmuştur. 

Ancak, bu fikir ayrılıkları  ilçemize daha iyi hizmet edebilmek adına olduğunu biliyorum. 

Hiçbir zaman  kişiselleştirmeden  toplumun tamamını kapsayacak  hizmetlere  önem 

verdiğimizi düşünüyorum. Bu hizmet kervanında  birbirimizi incitmeden   yürekten çalıştığımız  

meclis üyesi arkadaşlarıma  ve başkanıma teşekkür ediyor, yeni seçilecek belediye başkanı ve  

meclis üyesi arkadaşlarıma başarılar diliyorum. Başkan arkadaşlar  aramızda  Arhavi Meslek 

Yüksekokulu son sınıf öğrencileri olup, kendilerine hoş geldiniz derken  eğitim hayatında üstün 

başarılar diliyorum. Başkan arkadaşlar bu dönem anısına  meclis üyesi arkadaşlarıma  bir kez 

daha teşekkür ederken, kendilerine  değerli katkılarından dolayı  birer plaket sunmak istiyorum 

dedi, ve plaket sunma töreni gerçekleşti. Başkan arkadaşlar  bu dönemin son toplantısına son 

verirken, 31 Mart’ta halkın huzuruna çıkacak tüm başkan ve meclis üyesi arkadaşlarıma  

bir kez daha üstün başarılar diliyorum. 

     

 

 

 

        Başkan                                               Katip                                            Katip 

Vasfi KURDOĞLU                       Recai ÖZDEMİR                 Emine KURUOĞLU 

 

                                              

 


